s
e
T
P

A

GRANJEIRO

entrótao

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJEIRO
ESTADO DO CEARA

REQUERIMENTO N° 48/2025

O Vereador CICERO FELIPE SUBRINHO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem mui respeitosamente requerer ao Poder Legislativo Municipal de

Granijeiro - CE, o que se segue:

Item | — EMENTA: Solicita a votagdo em 2° turno da Lei Orgamentaria Anual (LOA)

na mesma sessdo ordinaria da votagdo em 1° turno.

REQUER que seja incluido na pauta da sessão ordinaria de hoje, após a votação

em 1° turno do Projeto de Lei nº 016/2025 (Lei Orgamentaria Anual (LOA), a votação

em 2° turno do mesmo projeto,

CONSIDERANDO a importancia da aprovação da LOA dentro do prazo legal,

CONSIDERANDO a necessidade de agilizar o processo legislativo,

SOLICITA que seja colocado em votação o requerimento acima, para que a Camara

Municipal possa decidir sobre a matéria.

Certo de que esta solicitagao sera atendida, agradeco e subscrevo-me;

Granjeiro — CE, 24 de outubro de 2025

Rua: Travessa dos Gregório — nº. 20, Centro, Granjeiro - CE, CEP: 63230-000
Fone/Fax: 3519-1250. E-mail: camaragrangeiro@hotmail.com